
TARIFS 2024 – 2025 
 

Contribution familiale mensuelle - Tout mois commencé est dû 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

Information :  
Si plusieurs enfants sont scolarisés dans l’établissement, nous appliquons un tarif dégressif en fonction de l’âge 
« pour l’aîné : tarif plein ». 

 
 

Réduction (Hors structure d’accueil) :  Pour le 2ème enfant - 20% (sur cette contribution familiale).  
A partir du 3ème enfant : le forfait mensuel est de 29,00 €.  

 

Réductions particulières : 
 Les cas particuliers sont à traiter avec le Chef d’Etablissement. 
 

 

A régler lors de l’inscription : Une avance égale à un mois de la contribution mensuelle suivant la section 
demandée (non remboursable si désistement). 

 
 

Garderie : Gratuite de 11h30 à 11h55 
 

 
 
 
 

Assurances : Tous les élèves sont assurés par l’assurance de notre établissement pour les activités scolaires et 
extra-scolaires. 
 

 

ECOLE (prix du repas 5.60€) 

Maternelle : PS-MS-GS 67 € 

Primaire : CP au CM2 67 € 

COLLEGE (prix du repas 6.00€) 

6ème - 5ème - 4ème - 3ème 79 € 

3ème Prépa-Métiers 90 € 

LYCEE (prix du repas 6.15€) 

Bac Pro Métiers de la Relation Client : Commerce -Vente 104 € 

Bac Pro Métiers de l’accueil 104 € 

CAP Equipier polyvalent du commerce 98 € 

Bac Pro ASSP (Accompagnement, Soins et Services à la Personne) 111 € 

CAP AAGA (Agent Accompagnant au Grand Age) 111 € 

Mention complémentaire Aide à domicile 98 € 

MATERNELLE de 7h30 à 8h15 de 17h00 à 18h30 3,80 € de l'heure 

PRIMAIRE   de 7h30 à 8h00 de 17h00 à 18h30                                Etude gratuite matin et soir 


